



SINDH EMPLOYEES SOCIAL SECURITY INSTITUTION  
(HEAD OFFICE)

**CORRIGENDUM**

**Name of work: OFFICE AUTOMATION AND SUPPLY OF HARDWARE FOR SESSI.**

The following amendments may please be READ as under instead of EXISTING "TENDER INVITING NOTICE published vides number INF/KRY.NO.1910/2014;

**Read:**

(5)- Tender shall be received back on closing date of the tender, i.e. 27<sup>th</sup> June, 2014 up to 3:00 pm opened on the same day at 4:00 pm, in presence of bidders or their authorized representative who wish to attend and in presence of Procurement committee as per SPPRA RULES 2010 Section 41(3)".

**Read:**

(8)- The Bidder should submit Bid Security @ 2% of quoted price in shape of Call Deposit/ Pay Order / Demand Draft prepared from any schedule bank in favor of "Sindh Employees' Social Security Institution", which shall remain valid for a period of 28 days beyond the validity period of the bid. Bid security will be release to the unsuccessful bidders once the contract has been signed with the successful bidder or the validity period has expired.

**Read**

In case of no response on above dates, the next dates will be as under,

2nd Attempt: - Tender will be issued that day for 7 working days, i.e. upto 07-07-2014 and received back on 08-07-2014 up to 11:00 AM and opened on the same day at 12:00 Noon.

DIRECTOR I.T.  
For COMMISSIONER

سند ایملائیز سوشل سیکیورٹی انسٹیٹیوشن  
(ہیڈ آفیس)



**درستی**

**ڪم جو نالو: سیسی جی لاء آفیس آٹومیشن ۽ هارڊ ویئر جی سپلاء**

INF/KRY.NO.1910/2014 جی نمبر سان شایع ٿیل "ٽینڊر گھرائڻ واری

نوٽیس" ۾ موجود مواد جی جاءِ تی کیل ترمیم کی هیئین ریت پڙھیو وھی:

**پڙهو:**

(5) پریل ٽینڊر وصول ڪرڻ واری آخری تاریخ یعنی 27 جون 2014 تی ٽیپھری

03:00 وگی وصول کیا ۽ انھیءَ ڏینھن تی بوقت 04:00 وگی شام جو ایس بی بی آر

ای رولز جی سیکشن (3) 41 مطابق، ان وقت موجود رهڻ جی خواهشمند واک ڏیندڙن یا

سندن باختیار نمائندن جی روبرو پروکیورمینٽ کمیٽی جی سامھون کولیا ویندا.

**پڙهو:**

(8) بڊر، ڪوٽ کیل رقم جی 2 سیکڙو برابر بڊ سیکیورٹی، ڪنھن بہ شیڊول بینڪ

مان "سند ایملائیز سوشل سیکیورٹی انسٹیٹیوشن" جی حق ۾ ٺھرایل ڪال ڊپازٽ/بی

آرڊر/ڊیمانڊ ڊرافٽ جی صورت ۾ جمع ڪرائین. جنھن جی ڪارآمدگیءَ جو مدو واک جی

ڪارآمدگی جڏی مڊی بعد 28 ڏینھن تائین لاءِ هجی. ڪامیاب نہ ٿیندڙ واک ڏیندڙن

کی بڊ سیکیورٹی، ڪامیاب واک ڏیندڙ سان ٺیکی صحیح ڪرڻ یا ڪارآمدگیءَ جی

مڊی ختم ٿیڻ کانپوءِ جاری ڪئی ویندی.

18-6-14

**پڙهو:**

مٿسین تاریخ تی موت نہ ملڻ جی صورت ۾، هیئین ریت جا ٽایل ایندڙ تاریخن تی ٽینڊرن

کی اڪلیو ویندو ۽ پیو پیرو ٽینڊرن ڏینھن کانپوءِ 7 ڪم ڪار وارن ڏینھن یعنی

07-07-2014 تی جاری کیا ۽ 07-08-2014 بوقت صبح 11:00 وگی تائین

وصول کیا ۽ ساڳئی ڏینھن تی بوقت 12:00 وگی منجھند جو کولیا ویندا.

ڊائریڪٽر آءِ تی 18-6-14  
فار ڪمشنر

INF/KRY.NO.2124/2014

AAWaz

جڏهن ارمان منشیات کان نفرت شروع ڪندا ته زندگيءَ ارمان سان پيار ڪرڻ شروع ڪندي

روزنامہ جنگ کراچی جمعرات 19 جون 2014ء

سندھ ایمپلائز سوشل سیکورٹی انسٹیٹیوشن  
(ہیڈ آفس)



تصیحیح

کام کا نام: آفس آٹومیشن اور فراہمی بابت ہارڈ ویئر برائے SESSI

موجودہ "ٹینڈر طلبی کا نوٹس" جو بر مطابق نمبر INF/KRY-NO.1910/2014 شائع ہوا تھا، کی بجائے ازراہ کرم مندرجہ ذیل ترمیمات پڑھی جائیں:

پڑھیں:

(5) ٹینڈروں کے بند ہونے کی تاریخ پر یعنی 27 جون 2014ء کو سہ پہر 3:00 بجے تک ٹینڈر واپس وصول کئے جائیں گے، اسی روز شام 4:00 بجے حاضری کے خواہشمند پیشکش دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں اور پروکیورمنٹ کمیٹی کی موجودگی میں بر مطابق SPPRA رولز 2010 دفعہ (3) 41 کھولے جائیں گے۔

پڑھیں:

(8) پیشکش دہندہ درج کردہ قیمت کے 2% کی شرح سے بذسیورنی بشکس کال ڈپازٹ اپے آرڈر / ڈیمانڈ ڈرافٹ تیار شدہ از کسی بھی شیڈول بینک بحق "سندھ ایمپلائز سوشل سیکورٹی انسٹیٹیوشن" جو پیشکش کے کارآمد رہنے کی مدت کے بعد 28 یوم کیلئے کارآمد رہنا چاہئے، پیش کریں۔ کامیاب پیشکش دہندہ کے ساتھ کنٹریکٹ پر دستخط کئے جانے کے بعد یا کارآمد رہنے کے اختتام کے بعد ہی ناکام پیشکش دہندگان کو بذسیورنی ریلیز کی جائے گی۔

پڑھیں:

مندرجہ بالا تاریخوں پر عدم جواب کی صورت میں اگلی تاریخیں مندرجہ ذیل ہوں گی: دوسری کوشش: ٹینڈر آئندہ 7 ایام کار کیلئے یعنی 07-07-2014 تک جاری کئے جائیں گے اور 08-07-2014 کے دن 11:00 بجے تک واپس وصول کئے جائیں گے اور اسی روز دوپہر 12:00 بجے کھولے جائیں گے۔

ڈائریکٹر آئی ٹی، برائے کمشنر

INF/KRY-2124/14